



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

03-06 Şubat 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ





Türkiye Diyanet Vakfı'nın Diyanet İşleri Başkanlığı ile birlikte yürüttüğü "Hediyem Kur'an Olusun projesi" kapsamında bu zamana kadar Türkiye ile birlikte 85 ülkede 40 dil ve lehçede bastırılan 1 milyon 500 bin Kur'an-ı Kerim ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı.



40 DİLDE 85 ÜLKEDEN KUR'AN-I KERİM HEDİYE EDİLDİ

Diyanet İşleri Başkanlığı ile birlikte bu zamana kadar Türkçe, İngilizce, Almanca, Fransızca, İspanyolca, Japonca, Çince, Amerikalı, Azerice, Bamaraca, Boşnakça, Bulgarca, Chechwa, Çince Danca, Darica, Ermenice Batı, Ermenice Doğu, Farsça, Gürcüce, Hintçe, Kazakça, Kırgızca, Kürtçe, Macarca, Malayalamca, Moğolca, Özbekçe, Portekizce, Romence, Rusça, Samoaca, Shonaca, Swahili, Tamilce, Tatarca, Ukraynaca, Uygurca ve Yorubaca olmak üzere toplamda 40 dilde Kur'an-ı Kerim meali bastırıldığını ifade eden Turan, "2016-2022 yılları arasında yurt içi ve yurt dışı olmak üzere bastırıldığımız 1 milyon 500 bin Kur'an-ı Kerim'i Türkiye ile birlikte 85 ülkede ihtiyaç sahiplerine hediye ederek yaşantılarını Kur'an eksenli şekillendirmelerine yardımcı olduk" diye konuştu.



2023 YILI HEDEFİ

GELEN bağışlar doğrultusunda ihtiyaçların belirlenerek Kur'an-ı Kerim basımının gerçekleştirildiğini belirten Turan, "2023 yılında ise toplam 300 bin adet Kur'an-ı Kerim dağıtmayı hedefliyoruz" dedi.

85 ÜLKEDEN KUR'AN-I KERİM HEDİYE EDİLDİ

"HEDİYEM KUR'AN OLSUN" PROJESİ KAPSAMINDA BU ZAMANA KADAR TÜRKİYE İLE BİRLİKTE 85 ÜLKEDEN 40 DİL VE LEHÇEDE BASTIRILAN 1 MİLYON 500 BİN KUR'AN-I KERİM İHTİYAÇ SAHİPLERİNE ULAŞTIRILDI.



HABER

AHMET TERZİ

TÜRKİYE Diyanet Vakfı'nın Diyanet İşleri Başkanlığı ile birlikte yürüttüğü "Hediyem Kur'an Olusun projesi" kapsamında bu zamana kadar Türkiye ile birlikte 85 ülkede 40 dil ve lehçede bastırılan 1 milyon 500 bin Kur'an-ı Kerim ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzet Turan, ülkemizde ve dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahiplerine insani yardım ulaştırırken bir yandan da toplumların manevi eksikliğini giderecek çalışmalar gerçekleştirdiklerini söyledi.

Turan, şunları kaydetti: "Milletimizin büyük teveccühüyle fikir, şükür ve hayat kitabımız olan Kur'an-ı Kerim'in her eve girmesi için gayret ediyoruz. Hayatları boyunca Kur'an-ı Kerim'i Mushaf olarak görmemiş kardeşlerimize Allah'ın kelamı Kur'an-ı Kerim'i ulaştırıyoruz. Ülkemizde hastaneler ve cezaevleri başta olmak üzere, eğitim kurumlarında, yurt dışında ise yetimhaneler, medreseler, okullar öncelikli olmakla birlikte Kur'an-ı Kerim'e ulaşamayan toplumun her tabakasındaki kardeşlerimize hayat kitabımızı hediye ediyoruz. Özellikle açlık ve yoksulluğun hat safhada olduğu Afrika ülkelerinde çocuklar luh adı verilen tahta ve deri parçaları üzerinde Kur'an-ı Kerim'i öğrenip hafızlık yapmaya çalışıyor." Ankara



ÖĞRENCİLER BİLGİLENDİRİLDİ

Yüreğir Millet Bahçesinde izcilik tanıtımı



ADANA İHA

Türkiye İzcilik Federasyonu (TİF) Adana İzcilik İl Temsilciliği yarıyıl kampı çerçevesinde, Adana'da bulunan Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Uluslararası İlahiyat Lisans burslusuna öğrencilere Yüreğir Millet Bahçesinde izcilik tanıtımı yapıldı. Kampta, öğrenciler çadır kurulmasının ardından istasyon faaliyetlerini gerçekleştirdi.

Etkinliğe katılan 22. Dönem Adana Milletvekili Recep Garip, TDV'nin yarıyıl kampları için Adana'da bulunan öğrencilerine gün boyunca izci kamp tanıtım programı yapıldığını belirterek, Yüreğir Belediyesine etkinliğe imkân sundukları için teşekkür etti. TİF Adana İzcilik İl Temsilcisi Zeliha Sıcak, kamp hakkında öğrencilere bilgi verdi. İzcilik

kampının öğrencilere millî ve manevî bilinci aşlamaya yardımcı olduğunu aktaran Sıcak, şunları kaydetti:

Her yıl Türkiye İzcilik Federasyonunda uluslararası kamplar gerçekleştiriyoruz. Bugün de uluslararası öğrencilerimizle bir aradayız. Hem Adana'nın hem de izcilik kampının tanıtımı açısından bu etkinliğimiz önem taşıyor. TİF Başkanı Hasan Subaşı'ndan öğrendiklerimizi burada öğrencilerimize aktardık.

Kamp tanıtım programı; TİF DİB İzci Lideri Emine Yürekli, Gençlik Spor Kulüp Lideri İlknur Eye, TDV Yüksek Öğrenim Adana Kız Öğrenci Yurdu Müdürü Emel Yuvalı ve diğer izci liderlerinin katılımıyla gerçekleşti.

Kamp ateşi ve veda valsıyla izcilik tanıtımı son buldu.





Kızlar için üretiyorlar

Bingöl'de müftülük ile Türkiye Diyanet Vakfı Bingöl Şubesi, hayata geçirdikleri proje çerçevesinde yeni evlenen veya evlenecek olan genç kızlar için çiziz dikip, kendilerine hediye ediyor.

Bingöl'de müftülük ile Türkiye Diyanet Vakfı Bingöl Şubesi, hayata geçirdikleri proje çerçevesinde yeni evlenen veya evlenecek olan genç kızlar için çiziz dikip hediye ediyor.

Bingöl İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ile Türkiye Diyanet Vakfı Bingöl Şubesi Kadın Kolları, 'Hayata Başlarken' Projesi çerçevesinde, ihtiyaç sahibi ve evlenecek olan genç kızlara çizizlik hazırlıyor.

Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü'nün de desteğiyle gönüllü kurs hocalarıyla birlikte hazırlanan çizizler, tespit edilen ailelere tek tek ulaştırılıyor. Türkiye Diyanet Vakfı tarafından gönderilen kumaşlardan seccade, çanta, nevrسیم takımı gibi çizizlikler kurs hocalarının ellerinden geçerek hazırlanıyor.

Projeye dair açıklamalarda bulunan İl Müftüsü Mustafa Topal, şimdye kadar 60 ihtiyaç sahibi aileye ulaştıklarını belirtti. Yine proje çerçevesinde evlenecek olanlara mobilya ve beyaz eşya desteğinde bulunmayı da hedeflediklerini aktaran Topal, "Bingöl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ile Türkiye Diyanet

Vakfı Bingöl Şubesi Kadın Kolları, ortaklaşa 'Hayata Başlarken' adlı bir proje başlattık. Bu projede maksadımız, yeni evlenen gençlere ve nişanlı olan gençlere çiziz temininde bulunmak. Bu maksatla Halk Eğitimi Müdürlüğüyle de işbirliği halinde gençlere şu anda çiziz temin ediyoruz. Türkiye Diyanet Vakfı'nın genel merkezden gönderdiği kumaşları değerlendirerek, ailelerin ihtiyaçları olan çizizleri çeşitli şekillerde seccadedir, çantadır dikerek değerlendiriyoruz. Bu projede şimdye kadar 60 aileye ulaştık. Bundan sonra da yine çeşitli ihtiyaçlarını mesela mobilya veya beyaz eşya gibi ihtiyaçları karşılama yolunda çaba sarf ediyoruz. Projemiz, Bingöl'ümüzde inşallah çok güzel bir çıkır açacak ve iyi bir şekilde değerlendirildiğinde birçok imkansız aileye ulaşmış olacağız" dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Koordinatörü Fatma Onur, amaçlarının gönüllere dokunmak olduğunu söyledi. Onur, "Diyanet İşleri Başkanlığımızın başlatmış olduğu proje kapsamında halk eğitim ile birlikte biz gönüllü olarak özellikle genç kızlarımıza, nişanlı



kızlarımıza ihtiyaçlarını gidermek, gönüllülerine dokunmak amacıyla bize gönderilen kumaşlarla çizizlikler yapıp, kendilerine hediye ediyoruz. Bu amaçla seccadeler, çantalar, nevrسیم takımları ve çizizde ihtiyaç olabilecek her parçayı

ellerine ulaştırmayı amaç edindik. Bu amaçla da 15 arkadaşla el ele kol kola çalıştık. Tek amacımız, tek isteğimiz, o gönüllere ulaşip insanların sevincine, mutluluğuna ortak olmaktır" şeklinde konuştu. İHA



EVLENECEK KIZLARIN ÇEYİZLERİNİ HAZIRLAYIP, HEDİYE EDİYORLAR

Bingöl'de müftülük ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Bingöl Şubesi, hayata geçirdikleri proje çerçevesinde yeni evlenen veya evlenecek olan genç kızlar için çeyiz dikip, kendilerine hediye ediyor.



Bingöl İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Bingöl Şubesi Kadın Kolları, 'Hayata Başlarken' Projesi çerçevesinde, ihtiyaç sahibi ve evlenecek olan genç kızlara çeyizlik hazırlıyor. Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü'nün de desteğiyle gönüllü kurs hocalarıyla birlikte hazırlanan çeyizler, tespit edilen ailelere tek tek ulaştırılıyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından gönderilen kumaşlardan seccade, çanta, nevresim takımı gibi çeyizlikler kurs hocalarının ellerinden geçerek hazırlanıyor.

Projeye dair açıklamalarda bulunan İl Müftüsü Mustafa Topal, şimdiye kadar 60 ihtiyaç sahibi aileye ulaştıklarını belirtti. Yine proje çerçevesinde evlenecek olanlara mobilya ve beyaz eşya desteğinde bulunmayı da hedeflediklerini aktaran Topal, "Bingöl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Bingöl Şubesi Kadın Kolları, ortaklaşa 'Haya-

ta Başlarken' adlı bir proje başlattık. Bu projede maksadımız, yeni evlenen gençlere ve nişanlı olan gençlere çeyiz temininde bulunmak. Bu maksatla Halk Eğitimi Müdürlüğüyle de işbirliği halinde gençlere şu anda çeyiz temin ediyoruz. **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** genel merkezden gönderdiği kumaşları değerlendirerek, ailelerin ihtiyaçları olan çeyizleri çeşitli şekillerde seccadedir, çantadır dikerek değerlendiriyoruz. Bu projede şimdiye kadar 60 aileye ulaştık. Bundan sonra da yine çeşitli ihtiyaçlarını mesela mobilya veya beyaz eşya gibi ihtiyaçları karşılama yolunda çaba sarf ediyoruz. Projemiz, Bingöl'ümüzde inşallah çok güzel bir çıkış açacak ve iyi bir şekilde değerlendirildiğinde birçok imkansız aileye ulaşmış olacağız" dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Koordinatörü Fatma Onur, amaçlarının gönüllere dokunmak olduğunu söyledi. Onur, "**Diyanet İşleri Başkan-**

lığımızın başlatmış olduğu proje kapsamında halk eğitim ile birlikte biz gönüllü olarak özellikle genç kızlarımıza, nişanlı kızlarımıza ihtiyaçlarını gidermek, gönüllülerine dokunmak amacıyla bize gönderilen kumaşlarla çeyizlikler yapıp, kendilerine hediye ediyoruz. Bu amaçla seccadeler, çantalar, nevresim takımları ve çeyizde ihtiyaç olabilecek her parçayı ellerine ulaştırmayı amaç edindik. Bu amaçla da 15 arkadaşla el ele kol kola çalıştık. Tek amacımız, tek isteğimiz, o gönüllere ulaşip insanların sevincine, mutluluğuna ortak olmaktır" şeklinde konuştu. (İHA)





Çeyizleri Diyanetten

Bingöl'de müftülük ile Türkiye Diyanet Vakfı Bingöl Şubesi, hayata geçirdikleri proje çerçevesinde yeni evlenen veya evlenecek olan genç kızlar için çeyiz dikip, kendilerine hediye ediyor.

Bingöl İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ile Türkiye Diyanet Vakfı Bingöl Şubesi Kadın Kolları, 'Hayata Başlarken' Projesi çerçevesinde, ihtiyaç sahibi ve evlenecek olan genç kızlara çeyizlik hazırlıyor. Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü'nün de desteğiyle gönüllü kurs hocalarıyla birlikte hazırlanan çeyizler, tespit edilen ailelere tek tek ulaştırılıyor. Türkiye Diyanet Vakfı tarafından gönderilen kumaşlardan seccade, çanta, nevresim takımı gibi çeyizlikler kurs hocalarının ellerinden geçerek hazırlanıyor.

Projeye dair açıklamalarda bulunan İl Müftüsü Mustafa Topal, şimdiye kadar 60 ihtiyaç sahibi aileye ulaştıklarını belirtti. Yine proje çerçevesinde evlenecek olanlara mobilya ve beyaz eşya desteğinde bulunmayı da hedeflediklerini aktaran Topal, "Bingöl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ile Türkiye Diyanet Vakfı Bingöl Şubesi Kadın Kolları, ortaklaşa 'Hayata Başlarken' adlı bir proje başlattık. Bu projede maksadımız, yeni evlenen gençlere ve nişanlı olan gençlere çeyiz temininde bulunmak. Bu maksatla Halk Eğitimi Müdürlüğüyle de işbirliği halinde gençlere şu anda çeyiz temin ediyoruz. Türkiye Diyanet Vakfının genel merkezden gönderdiği kumaşları değerlendirerek, ailelerin ihtiyaçları olan çeyizleri çeşitli şekillerde seccadedir, çantadır dikerek değerlendiriyoruz. Bu projede şimdiye kadar 60 aileye ulaştık. Bundan sonra da yine çeşitli ihtiyaçlarını mesela mobilya veya beyaz eşya gibi ihtiyaçları karşılama yolunda çaba sarf ediyoruz. Projemiz, Bingöl'ümüzde inşallah çok güzel bir çığır açacak ve iyi bir şekilde değerlendirildiğinde birçok imkansız aileye ulaşmış olacağız" dedi.

İhtiyaç sahibi çocuklara kıyafet yardımı yapıldı



Kırklareli'nde ihtiyaç sahibi çocuklara kıyafet yardımı yapıldı.

Türkiye Diyanet

Vakfı Kırklareli Kadın Kolları Şubesinde yürütülen "Kış Projesi" kapsamında, Sungurbey Eğitim Merkezi'nde ihtiyaç sahibi 35 çocuğa mont verildi.

Programa, Kırklareli Müftülüğü şube müdürleri Abdullah Mangır ve Bayram Ali Yaşar da katıldı.

■ AA



Binlerce kişi Bahçecik'te buluştu

Bağlar güçleniyor

■ Bahattin BAŞTÜRK

Trabzon Müftülüğü ve Türkiye
Diyamet Vakfı Trabzon Şubesinin
birlikte düzenlediği 'Seherde
Kuran ve Namazda Buluşalım'
programında binlerce kişi
Bahçecik Mehmet Akif Ersoy



Camiine akın etti. Trabzon Müftüsü Selami Aydın'ın daveti ile 18 ilçeden yaklaşık 6 bin kişi sabah namazına katıldı. Namaza gelenlerinin çoğunun 10 ila 25 yaş arası gençlerden oluşması dikkatlerden kaçmadı. Binlerce kişi tekbir ve salavatlara eşlik etti. Namazın ardından çorba ikramı yapıldı



ÖĞRENCİLERE İZCİLİK TANITIMI YAPILDI



TÜRKİYE İzcilik Federasyonu (TİF) Adana İzcilik İl Temsilciliği yarıyıl kampı çerçevesinde, Adana'da bulunan **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Uluslararası İlahiyat Lisans burslusuz öğrencilere Yüreğir Millet Bahçesi'nde izcilik tanıtımı yapıldı. Kampta, öğrenciler çadır kurulumunun ardından istasyon faaliyetlerini gerçekleştirdi.

Etkinliğe katılan 22. Dönem Adana Milletvekili Recep Garip, TDV'nin yarıyıl kampları için Adana'da bulunan öğrencilerine gün boyunca izci kamp tanıtım programı yapıldığını belirterek, Yüreğir Belediyesine etkinliğe imkan sundukları için teşekkür etti.

TİF Adana İzcilik İl Temsilcisi Zeliha Sıcak,



kamp hakkında öğrencilere bilgi verdi. İzcilik kampının öğrencilere milli ve manevi bilinci aşılamaya yardımcı olduğunu aktaran Sıcak, izcilik kampının içinde önemli bir disiplin barındırdığını belirtti. Kamp sayesinde öğrencilerin zor şartlar altında hayatlarına yön verme becerilerini geliştirdiğini söyleyen Sıcak, şunları kaydetti: "Her yıl Türkiye İzcilik Federasyonunda uluslararası kamplar gerçekleştiriyoruz. Bugün de uluslararası öğrencilerimizle bir aradayız. Hem Adana'nın hem de izcilik kampının tanıtımı açısından bu etkinliğimiz ehemmiyet taşıyor" dedi.





Adana'da öğrencilere izcilik tanıtımı yapıldı

Türkiye İzcilik Federasyonu (TİF) Adana İzcilik İl Temsilciliği yarıyıl kampı çerçevesinde, Adana'da bulunan Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Uluslararası İlahiyat Lisans bursluslu öğrencilere Yüreğir Millet Bahçesi'nde izcilik tanıtımı yapıldı. Kampta, öğrenciler çadır kurulumunun ardından istasyon faaliyetlerini gerçekleştirdi. Etkinliğe katılan 22. Dönem Adana Milletvekili Recep Garip, TDV'nin yarıyıl kampları için Adana'da bulunan öğrencilerine gün boyunca izci kamp tanıtım programı yapıldığını belirterek, Yüreğir Belediyesine etkinliğe imkan sundukları

in teşekkür etti.

TİF Adana İzcilik İl Temsilcisi Zeliha Sıcak, kamp hakkında öğrencilere bilgi verdi. İzcilik kampının öğrencilere milli ve manevi bilinci aşılamaya yardımcı olduğunu aktaran Sıcak, izcilik kampının içinde önemli bir disiplin barındırdığını belirtti. Kamp sayesinde öğrencilerin zor şartlar altında hayatlarına yön verme becerilerini geliştirdiğini söyleyen Sıcak, şunları kaydetti:

"Her yıl Türkiye İzcilik Federasyonunda uluslararası kamplar gerçekleştiriyoruz. Bugün de

uluslararası öğrencilerimizle bir aradayız. Hem Adana'nın hem de izcilik kampının tanıtımı açısından bu etkinliğimiz önem taşıyor. TİF Başkanı Hasan Subaşı'ndan öğrendiklerimizi burada öğrencilerimize aktardık."

Kamp tanıtım programı; TİF DİB İzci Lideri Emine Yürekli, Gençlik Spor Kulüp Lideri İlknur Eye, TDV Yüksek Öğrenim Adana Kız Öğrenci Yurdu Müdürü Emel Yuvalı ve diğer izci liderlerinin katılımıyla gerçekleşti.

Kamp ateşi ve veda valsiyle izcilik tanıtımı son buldu. (İHA)



İhtiyaç sahibi çocuklara kıyafet yardımı

Kırklareli'nde ihtiyaç sahibi çocuklara kıyafet yardımı yapıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı Kırklareli Kadın Kolları Şubesinde yürütülen "Kış Projesi" kapsamında, Sungurbey Eğitim Merkezi'nde ihtiyaç sahibi 35 çocuğa mont verildi.

Programa, Kırklareli Müftülüğü şube müdürleri Abdullah Mangır ve Bayram Ali Yaşar da katıldı. ▶ AA





ÖĞRENCİLERE İZCİLİK TANITIMI

Türkiye İzcilik Federasyonu (TİF) Adana İzcilik İl Temsilciliği yarıyıl kampı çerçevesinde, Adana'da bulunan Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Uluslararası İlahiyat Lisans bursluslu öğrencilere Yüreğir Millet Bahçesi'nde izcilik tanıtımı yapıldı. Kampta, öğrenciler çadır kurulmasının ardından istasyon faaliyetlerini gerçekleştirdi. Etkinliğe katılan 22. Dönem Adana Milletvekili Recep Garip, TDV'nin yarıyıl kampları için Adana'da bulunan öğrencilerine gün boyunca izci kamp tanıtım programı yapıldığını belirterek, Yüreğir Belediyesine etkinliğe imkan sundukları için teşekkür etti. TİF Adana İzcilik İl Temsilcisi Zeliha Sıcak, kamp



hakkında öğrencilere bilgi verdi. İzcilik kampının öğrencilere milli ve manevi bilinci aşlamaya yardımcı olduğunu aktaran Sıcak, izcilik kampının içinde önemli bir disiplin barındırdığını belirtti. Kamp sayesinde öğrencilerin zor şartlar altında hayatlarına yön verme becerilerini geliştirdiğini söyleyen

Sıcak, şunları kaydetti: "Her yıl Türkiye İzcilik Federasyonunda uluslararası kamplar gerçekleştiriyoruz. Bugün de uluslararası öğrencilerimizle bir aradayız. Hem Adana'nın hem de izcilik kampının tanıtımı açısından bu etkinliğimiz önem taşıyor. TİF Başkanı Hasan Subaşı'ndan öğrendiklerimizi burada öğrencilerimize aktardık." Kamp tanıtım programı; TİF DİB İzci Lideri Emine Yürekli, Gençlik Spor Kulüp Lideri İlknur Eye, TDV Yüksek Öğrenim Adana Kız Öğrenci Yurdu Müdürü Emel Yuvalı ve diğer izci liderlerinin katılımıyla gerçekleşti. Kamp ateşi ve veda valsiyle izcilik tanıtımı son buldu. ■ İHA



İHTİYAÇ SAHİBİ ÇOCUKLARA KIYAFET YARDIMI

TÜRKİYE Diyanet Vakfı
Kırklareli Kadın
Kolları Şubesinde
yürütülen "Kış Projesi"
kapsamında, Sungur-
bey Eğitim Merkezi'nde

ihtiyaç sahibi 35 çocuğa
mont verildi. Programa,
Kırklareli Müftülüğü
şube müdürleri Abdullah
Mangır ve Bayram Ali
Yaşar da katıldı.



ADANA'DA ÖĞRENCİLERE İZCİLİK TANITIMI YAPILDI

Türkiye İzcilik Federasyonu (TİF) Adana İzcilik İl Temsilciliği yarıyıl kampı çerçevesinde, Adana'da bulunan **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Uluslararası İlahiyat Lisans burslu-

su öğrencilere Yüreğir Millet Bahçesi'nde izcilik tanıtımı yapıldı. Kampta, öğrenciler çadır kurulumunun ardından istasyon faaliyetlerini gerçekleştirdi. 7'de

ADANA'DA ÖĞRENCİLERE İZCİLİK TANITIMI YAPILDI

TÜRKİYE İzcilik Federasyonu (TİF) Adana İzcilik İl Temsilciliği yarıyıl kampı çerçevesinde, Adana'da bulunan Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Uluslararası İlahiyat Lisans burslusu öğrencilere Yüreğir Millet Bahçesi'nde izcilik tanıtımı yapıldı. Kampta, öğrenciler çadır kurulmasının ardından istasyon faaliyetlerini gerçekleştirdi.

Etkinliğe katılan 22. Dönem Adana Milletvekili Recep Garip, TDV'nin yarıyıl kampları için Adana'da bulunan öğrencilerine gün boyunca izci kamp tanıtım programı yapıldığını belirterek, Yüreğir Belediyesine etkinliğe imkan sundukları için teşekkür etti.

TİF Adana İzcilik İl Temsilcisi Zeliha Sıcak, kamp hakkında öğrencilere bilgi verdi. İzcilik kampının öğrencilere milli ve manevi bilinci aşlamaya yardımcı olduğunu aktaran Sıcak, izcilik kampının

içinde önemli bir disiplin barındırdığını belirtti. Kamp sayesinde öğrencilerin zor şartlar altında hayatlarına yön verme becerilerini geliştirdiğini söyleyen Sıcak, şunları kaydetti:

“Her yıl Türkiye İzcilik Federasyonunda uluslararası kamplar gerçekleştiriyoruz. Bugün de uluslararası öğrencilerimizle bir aradayız. Hem Adana'nın hem de izcilik kampının tanıtımı açısından bu etkinliğimiz önem taşıyor. TİF Başkanı Hasan Subaşı'ndan öğrendiklerimizi burada öğrencilerimize aktardık.”

Kamp tanıtım programı; TİF DİB İzci Lideri Emine Yürekli, Gençlik Spor Kulüp Lideri İlknur Eye, TDV Yüksek Öğrenim Adana Kız Öğrenci Yurdu Müdürü Emel Yuvalı ve diğer izci liderlerinin katılımıyla gerçekleşti.

Kamp ateşi ve veda valsıyla izcilik tanıtımı son buldu.

HABER MERKEZİ





Öğrencilere izcilik tanıtımı yapıldı

ADANA (İHA) - Türkiye İzcilik Federasyonu (TİF) Adana İzcilik İl Temsilciliği yarıyıl kampı çerçevesinde, Adana'da bulunan Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Uluslararası İlahiyat Lisans bursluslu öğrencilere Yüreğir Millet Bahçesi'nde izcilik tanıtımı yapıldı. Kampta, öğrenciler çadır kurulumunun ardından istasyon faaliyetlerini gerçekleştirdi.

Etkinliğe katılan 22. Dönem Adana Milletvekili Recep Garip, TDV'nin yarıyıl kampları için Adana'da bulunan öğrencilerine gün boyunca izci kamp tanıtım programı yapıldığını belirterek,

Yüreğir Belediyesine etkinliğe imkan sundukları için teşekkür etti.

TİF Adana İzcilik İl Temsilcisi Zeliha Sıcak, kamp hakkında öğrencilere bilgi verdi. İzcilik kampının öğrencilere milli ve manevi bilinci aşlamaya yardımcı olduğunu aktaran Sıcak, izcilik kampının içinde önemli bir disiplin barındırdığını belirtti. Kamp sayesinde öğrencilerin zor şartlar altında hayatlarına yön verme becerilerini geliştirdiğini söyleyen Sıcak, şunları kaydetti:

"Her yıl Türkiye İzcilik Federasyonunda uluslararası kamplar

gerçekleştiriyoruz. Bugün de uluslararası öğrencilerimizle bir aradayız. Hem Adana'nın hem de izcilik kampının tanıtımı açısından bu etkinliğimiz önemiyet taşıyor. TİF Başkanı Hasan Subaşı'ndan öğrendiklerimizi burada öğrencilerimize aktardık."

Kamp tanıtım programı; TİF DİB İzci Lideri Emine Yürekli, Gençlik Spor Kulüp Lideri İlknur Eye, TDV Yüksek Öğrenim Adana Kız Öğrenci Yurdu Müdürü Emel Yuvalı ve diğer izci liderlerinin katılımıyla gerçekleşti. Kamp ateşi ve veda valsıyla izcilik tanıtımı son buldu.





42. İL MÜFTÜLERİ İSTİŞARE TOPLANTISI SONA ERDİ

Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Antalya'da düzenlenen 42. İl Müftüleri İstişare Toplantısı'nın sonuç bildiğini açıkladı. Başkan Erbaş, "İslam ve Müslüman düşmanlığını alışkanlık haline getiren hastalıklı zihniyetlere hukuk çerçevesinde, en güçlü şekilde mücadeleyle devam edilecektir." dedi.

Diyaret İşleri Başkanı Erbaş, toplantının kapanışında yaptığı konuşmada, başkanlık tarafından sunulan hizmetleri değerlendirmek, bilgi ve tecrübe paylaşımında bulunmak üzere bir araya geldiklerini dile getirdi.

12 maddelik sonuç bildiğinin tam metni şu şekilde;

1. Son zamanlarda bazı Batılı ülkelerde Müslümanlara yönelik kin ve nefret temelli düşmanca davranışların gittikçe yaygınlaştığı dikkat çekmektedir. İnanca saygıyı, ahlakı ve hukuku hiçe sayan bu pervasız tavırlar, açık bir hak ihlali ve insanlık suçudur. Bu menfur eylemlerin, birtakım yöneticiler tarafından himaye edilmesi ise ikiye yüz lülüğün ve bilinçaltındaki İslam düşmanlığının dışa vurumundan başka bir şey değildir. Müslümanları ırkı saldırıların hedefi haline getiren çirkin provokasyonların önü alınmazsa daha vahim sorunlara sebep olması kaçınılmazdır. **Diyaret İşleri Başkanlığı mensupları olarak yüce dinimiz İslam'ın kutsal değerlerine karşı yapılan insanlık dışı tavır ve davranışları bir kez daha lanetliyoruz. İnsanı değerleri ve ahlaki erdemleri hiçe sayarak İslam ve Müslüman düşmanlığını alışkanlık haline getiren hastalıklı zihniyetlere hukuk çerçevesinde, en güçlü şekilde mücadeleyle devam edilecektir.**

2. Yüce Allah'ın bütün insanları dünyada huzura, ahirette kurtuluşa erişirmek için indirdiği Kur'an-ı Kerim, getirdiği evrensel ilkelerle beşeriyeti kucaqlayan, hakikat arayışında insanlığa yol gösteren ve onları karanlıklardan aydınlığa çıkararak ilahi bir kılavuzdur. Bu sonsuz rahmet kaynağı, elbette kıyamete kadar Rabbimizin koruması altındadır. Bununla birlikte, onun sahiplenilmesi, okunması, anlaşılması, hayat veren ilkelerinin, hak ve adalet anlayışının, sevgi ve barış yüklü mesajlarının hayata taşınması, Müslümanlar için iman gereği ve bir kulluk görevidir.

Diğer yandan Kur'an ve İslam hakkında Batılı toplumları esir alan önyargıların bertaraf edilmesi yönünde gayret göstermek de Müslümanlar için ihmal edilemez bir sorumluluktur. Nitekim Başkanlığımız 50'yi aşkın dil ve lehçe de başta Kur'an-ı Kerim Meali olmak üzere yüce dinimizi tanıtan eserler basıp dünyanın her yerinde dağıtmak ve dijital platformlardan paylaşmak suretiyle İslam'ın hakikatlerini ve Kur'an'ın mesajlarını tüm insanlığa ulaştırma-ya gayret etmektedir.

3. Uluslararası ittifakların öne çıktığı çağımızda, dünyadaki tüm Müslümanların, maruz kaldıkları fiili, siyasi, kültürel, iktisadi meydan okumalara ve İslam düşmanlığı gibi küresel tehlikelere gerektiği gibi karşı durabilmek için birlikte hareket etmeleri elzemdir. Dolayısıyla vahdet inancı ve vahdet bilinci zemininde bir araya gelerek müşterek bir şuur ve akliselim ile sorunların çözme, her alanda işbirliği ve ortak çalışmalarla huzurlu ve güvenli bir hayat ve gelecek inşası için beraberce gayret etmek durumundadır. **Diyaret İşleri Başkanlığımız; Afrika'dan Orta Asya'ya Balkanlardan Latin Amerika'ya kadar tüm Müslüman ülke ve topluluklarla bir araya gelmek, din hizmeti ve eğitim alanındaki tecrübelerini onlarla paylaşmakta ve ümmetin vahdetine öncülük etmektedir.**

4. Son dönemlerde özellikle dijital medya mecralarında inançsız ve değerlerimizle ilgili, yetkin olmayan kişi ve örgütler tarafından yanlış tutum ve yanlış bilgilerle yapılan gelişigüzel yayınlar ve içerikler dikkat çekmektedir. Bilhassa genç nesillerin ruh ve zihin dünyasını tahrip eden, millet ve medeniyet aidiyetlerini yıpratın bu durum karşısında **Din İşleri Yüksek Kurulumuz, Kur'an ve sünnetin izinde, zamanın ruhunu doğru okuyarak güncel bir dil ve açık bir üslupla İslam'ın rahmet mesajlarını, gençlerimize ulaştırmak için çalışmaktadır. Bununla birlikte, inanç karşıtı akımlar ve inkarcı ideolojiler başta olmak üzere yüce dinimiz İslam aleyhinde öne sürülen iddiaları takip ederek gerekli cevapları ortaya koymaktadır. Ayrıca İslam'ın temel kaynakları doğrultusunda zengin ilim mirasını müktesebatımıza dikkate alan ve çağın değişen şartlarını göz önünde bulunduran bir yaklaşımla fetva hizmetlerini de yerine getirmeye devam etmektedir. Milletimizi dini konularda Başkanlığımızı takip ve tercih etmesi, memnuniyet vericidir.**

5. **Diyaret İşleri Başkanlığı, her unvan ve kadrodaki görevlilerini mesleğin icaplarına ve çağın şartlarına göre yetiştirmek amacıyla Kur'an-ı Kerim ve Sünnet-i Seniyye'nin rehberliğini ve Müslümanların zengin ilmi mirasını referans alarak pek çok alanda hizmet içi eğitimler düzenlemektedir. 2022 yılında kurulan **Diyaret Akademisi** ile birlikte ihtisas ve eğitim merkezleri bünyesinde gerçekleştirilen eğitim faaliyetleri daha güçlü ve kapsamlı hale getirilmiştir. Görev ve hizmet alanına göre başta Kur'an-ı Kerim ve Temel İslam Bilimleri olmak üzere pek çok alanda eğitimlerin verildiği **Diyaret Akademisi**nde, dini kaynaklara doğrudan başvurabilen, zamanın ruhunu ve çağın meselelerini doğru kavrayıp çözüm üretebilen, görev yaptıkları yerde din hizmetini en güzel şekilde yerine getirebilecek niteliğe sahip kadrolar yetiştirilecektir. Bununla birlikte hizmet öncesi eğitimlerle personelimizin daha donanımlı bir şekilde göreve başlamasını sağlayarak hizmet kalitemizin ve standartlarımızın ideal bir noktaya yükseltilmesi hedeflenmektedir.**

6. Günümüzde değişen şartlar ve gelişen imkanlar muvacehesinde cami inşasını ve mevcut camilerimizin fiziki durumunu yeniden ele almak bir zorunluluk haline gelmiştir. Planlama aşamasında çevre, iklim, nüfus gibi faktörlerin, deprem, yangın, sel gibi doğal afetlerin dikkate alınması, mimari ve yapısal bakımdan çevreye uyumlu ve şehrin ruhuna uygun şekilde inşa edilmesi önem arz etmektedir. Camilerimizin kadın, çocuk, engelli, yaşlı bireylerin de rahat ve huzur içinde ibadetlerini yapabileceği bir imkana sahip olması ve müşterilerin ihtiyaç doğrultusunda Kur'an kursu, aile ve dini rehberlik bürosu, kütüphane, gençlik merkezi, çocuk oyun alanı, sanat atölyesi, spor alanı, konferans salonu ve benzeri donatılarla zenginleştirilmesi gerekmektedir. Bunun için Başkanlığımızca "Cami Planlama ve Tasarım Kılavuzu" hazırlanmıştır. Ancak, söz konusu kılavuzda belirlenen usul ve esasların hayata geçirilmesi için hem güçlü bir bilinç ve duyarlılığa hem de camilerin ve dini mekanların inşa sürecine Başkanlığımızı da dahil edecek hukuki düzenlemeye ihtiyaç vardır.

7. Müslümanların Peygamber Efendimizin (s.a.s.) örneğinde kurdukları medeniyetlerde hayat ve şehirler cami merkezli planlanmıştır. İslam toplumlarında camiler, tevhit, adalet, merhamet, yardımlaşma gibi değerleri öğretilmiş bir ilim-irşat merkezi olmuş; birlik-beraberlik duygularının en üst seviyeye ulaştığı, muhabbetin, kaynaşmanın ve kardeşlik sevinçlerinin en güçlü mekanlar olarak öne çıkmıştır. Bu bilinçle **Diyaret İşleri Başkanlığımız, camilerimizden, İslam tarihi boyunca olduğu gibi hayatla iç içe olması yönünde gayret etmekte, gençlerimizin, çocuklarımızın camiye daha çok gelmeleri ve caminin değerleriyle tanışmaları için yoğun faaliyetler yapmaktadır. Başta vakit namazlarının camilerde cemaatle edası olmak üzere cami merkezli ilim, irşat faaliyetlerine katılmak, hem bireysel hayatımıza ve gönül dünyamıza güçlükler kazandıracak hem de birlik, beraberlik ve kardeşlik bağlamında toplumsal hayatımıza değer katacaktır.**

8. Yüce dinimiz İslam'ın iman, ibadet, bilgi ve güzel ahlak merkezli değerlerini bireysel ve toplumsal hayata taşıma noktasında Kur'an kurslarımızın özel bir yeri vardır. İnançsızlık sahilini dini bilgilere ulaştırarak amacıyla ülkemizin her köşesinde hizmet veren Kur'an kurslarımız, vahyin rehberliği, sünnetin örnekliliği ve medeniyetimizin evrensel değerleriyle bugününümüzün ve istikbalimizin inşasına katkı sunan güzide mekanlardır. Her yaşa ve mesaiye uygun şekilde düzenlenen programlarıyla Kur'an kurslarımız, her biri lisans mezunu, alanı ile ilgili gerekli



formasyon eğitimi almış öğretmenlerimiz tarafından milletimizi ve nesillerimizi Kur'an'ın tilavetiyle birlikte anlam derinliği, rehberliği ve hidayetiyle buluşturulmaktadır. Bu minvalde milletimizin 4-6 yaş, hafızlık, ihtiyaç odaklı ve yaz Kur'an kursularımıza gösterdiği teveccüh, takdire şayandır. Başkanlığımız, fiziki donanımından müfredatına, insan kaynağından ders materyaline kadar eğitim faaliyetlerimizin her aşamada geliştirilmesi, güçlendirilmesi ve daha da yaygınlaştırılması için bütün imkân ve mensuplarıyla azami derecede gayret etmektedir.

9. İslam'ın temel ibadetlerinden biri olan zekât, Allah'ın insana bahşettiği sayısız nimetlere karşı bir şükür vesilesidir. İnsanı yardımlaşmaya sevk eden ve ona paylaşmanın huzurunu yaşatan zekâtın hem veren hem de alan kimse için arındırıcı, onarıcı ve iyileştirici bir işlevi vardır. Diğer yandan mali bir ibadet olan zekâtın, hesaplanmasından ödenmesine kadar her aşamasının titizlikle ele alınması gerekmektedir. Din Hizmetleri Genel Müdürlüğümüz bünyesinde Zekât Hizmetleri Daire Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı'nda Zekât Müdürlüğünün kurulmasıyla birlikte zekât bilincini güçlendirmeye ve zekât ibadetinin ifası hususunda milletimize rehberlik etmeye yönelik hizmetlerimiz daha etkin ve kapsamlı hale getirilmiştir. **Diyaret İşleri Başkanlığımız Türkiye Diyanet Vakfımızla** beraber dünyanın ihtiyaç duyulan her yerinde, dil, din, ırk, mezhep, mesrep farkı gözlemeksizin muhtaçlara yardım elini uzatmakta, uhdesine aldığı zekât, fitre, kurban, sadaka gibi emanetleri büyük bir titizlikle ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaktadır. Vakfımıza tevdi edilen zekât emanetlerinin ve bağışlarının her yıl giderek artması, özveri, şeffaflık ve hassasiyet içerisinde gerçekleştirdiğimiz bu hizmete milletimizin büyük bir güven duyduğunu göstermektedir.**

10. **Diyaret İşleri Başkanlığımızın önemli faaliyet alanlarından biri de Hac ve Umre hizmetleridir. Şüphesiz, hac ve umre ibadetini yerine getirmek ve İslam'ın doğduğu, Peygamberimizin (s.a.s.) yaşadığı kutsal beldeleri ziyaret etmek, her mümin için büyük bir özlem ve tarihi imkânsız bir heyecandır. Tarih boyunca inancına bağlılığı ve Haremeyn'e hizmet ve muhabbetiyle tebarüz eden aziz milletimizin, bugün de hac ve umre ibadetine yoğun bir ilgi gösterdiği ortadadır.**

11. Hayatın önemli oranda dijital mecralarda geçtiği bir bilişim çağında yaşıyoruz. Günümüzde, sayıları milyarla ifade edilen internet kullanıcıları, artık günlük hayatın bir parçası haline gelen dijital araçlar vasıtasıyla okumakta, yazmakta, ticari işlemlerde bulunmakta ve sosyal medya üzerinden iletişim ve etkileşim sağlamaktadır. Bütün bu gelişmeler, hayatın her alanında olduğu gibi din ve **Diyaret hizmetleri alanında da mevcut gerçeklikleri dikkate alarak hizmet üretmeyi zorunlu kılmaktadır. **Diyaret İşleri Başkanlığı**, insanlığı kuşatan bu sürecin farkında olarak teknolojinin tüm imkanlarını din hizmetlerinde kullanmaya gayret etmekte, İslam'ın evrensel değerlerini dijital mecralar yoluyla tanıtmak amacıyla her yaştan kullanıcıya hitap eden içerikler üretmektedir. Özellikle yeni neslin ilgisini çekebilen, ihtiyaçlarına ve gönül dünyalarına hitap edebilen nitelikli yayınlar ve içeriklerle onları buluşturmak için çalışmaktadır.**

12. Bağlamda Başkanlığımızca üretilen dijital içeriklerin daha etkin bir şekilde milletimize ve bilhassa gençlerimize ulaştırılmasının önemli zıyahtan varededir.

Başkanlığımız da vatandaşlarımızın hac ve umre ibadetlerini en güzel şekilde yerine getirmeleri için büyük bir çaba göstermekte ve Kudüs bilincini güçlendirmek amacıyla düzenlediği Kudüs ziyaretlerine büyük ehemmiyet vermektedir. Ayrıca hac ve umre ibadetleri ile Kudüs ziyaretlerini eğitim ve irşat imkânı olarak görmek, bunun bir bilinçlenme ve yenilenmeye vesile olması için gayret etmektedir. Diğer yandan geliştirilen alt yapıyla 2022 yılından itibaren Hac, Umre ve Kudüs ziyaretlerine ilişkin kayıtlar, hac organizasyon tercihi ve kesin kayıt işlemleri e-Devlet üzerinden yapılabilmektedir.

11. Hayatın önemli oranda dijital mecralarda geçtiği bir bilişim çağında yaşıyoruz. Günümüzde, sayıları milyarla ifade edilen internet kullanıcıları, artık günlük hayatın bir parçası haline gelen dijital araçlar vasıtasıyla okumakta, yazmakta, ticari işlemlerde bulunmakta ve sosyal medya üzerinden iletişim ve etkileşim sağlamaktadır. Bütün bu gelişmeler, hayatın her alanında olduğu gibi din ve **Diyaret hizmetleri alanında da mevcut gerçeklikleri dikkate alarak hizmet üretmeyi zorunlu kılmaktadır. **Diyaret İşleri Başkanlığı**, insanlığı kuşatan bu sürecin farkında olarak teknolojinin tüm imkanlarını din hizmetlerinde kullanmaya gayret etmekte, İslam'ın evrensel değerlerini dijital mecralar yoluyla tanıtmak amacıyla her yaştan kullanıcıya hitap eden içerikler üretmektedir. Özellikle yeni neslin ilgisini çekebilen, ihtiyaçlarına ve gönül dünyalarına hitap edebilen nitelikli yayınlar ve içeriklerle onları buluşturmak için çalışmaktadır.**

12. Bağlamda Başkanlığımızca üretilen dijital içeriklerin daha etkin bir şekilde milletimize ve bilhassa gençlerimize ulaştırılmasının önemli zıyahtan varededir.



Yeni çiftlere destek

İslam dininde evlilik müessesesinin önemi ile aile hayatının önemini vurgulamak, aile kurumunu desteklemek için geçen yıl başlatılan "Hayata Başlarken" Projesi 2023'de de devam edecek.



Malatya İl Müftülüğü koordine-sinde evliliğe hazırlanan çiftlere ve yeni doğan bebeği olan ihtiyaç sahibi ailelere destek olmak amacıyla, 2022 yılında Türkiye Diyanet Vakfı Gönüllülerinin başlattığı "Hayata Başlarken" adlı projenin devamının sağlanmasına karar verilip, etkinlikler başlatıldı. Kurumlar arasında işbirliği yapmak ve desteklerini almak amacıyla İl Müftü Yardımcısı Fikriye Özkan, TDV Malatya Şubesi

Kadın Kolları Sorumlusu Zahide Çiğli ve üyeler, Battalgazi Şehit Oğuzhan Günaydın Halk Eğitim Merkezi Müdürü Cemal Kurhan'ı ziyaret etti. Malatya İl Müftülüğü'nün sosyal hayatın her aşamasında insanlara dokunma arzusunda olduğunu ve bunun için de sosyal hayattaki gelişmelere göre her yaşta insanın ihtiyacına göre yurt içinde, yurt dışında ve tüm gönül coğrafyasında çok yönlü ve hedefine ulaşan proje-

ler geliştirdiğini dile getiren İl Müftü Yardımcısı Fikriye Özkan, projenin asıl amacının İslam dininde evlilik müessesesinin önemi ile aile hayatının önemini vurgulamak, aile kurumunu desteklemek olduğunu, proje ile maddi ve manevi sıkıntılar çekenleri yüreklendirmek, cesaretlendirmek ve durumu iyi olmayan anne-baba adayları ile yeni evlenecek çiftlere yönelik 200 adet destek paketi hazırlanmasının hedeflendiği-

ni belirtti. Battalgazi Şehit Oğuzhan Günaydın Halk Eğitim Merkezi Müdürü Cemal Kurhan ise kurumların hayır çalışmalarında yaptığı işbirliğinin önemine vurgu yaparak, Halk Eğitim Müdürlüğü olarak büyük bir şevkle ilgili tüm kurslarda öğretici ve kursiyerler tarafından projeye destek olmak amacıyla gelin ve bebek bohçaları için yeterli sayıda çarşaf, yastık, masa örtüsü gibi ürünlerin dikilerek projeye destek vereceklerini söyledi. İl Müftü Yardımcısı Özkan, ziyaretin sonunda desteklerinden ötürü Halk Eğitim Merkezi Müdürü Cemal Kurhan'a, Ev Tekstili Usta Öğreticisi Perihan Gürel'e ve Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü'nün tüm öğretici ve kursiyerlerine teşekkür etti ve Müdür Kurhan ile Usta Öğretici Gürel'e Kur'an-ı Kerim ve Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınlarından çeşitli kitaplar hediye etti. Özkan, TDV Malatya Şubesi Kadın Kolları Sorumlusu Çiğli ve üyeler, Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü'nün ardından Başhank Mahallesi Ev Tekstili Kursunu da ziyaret ederek emeği geçenlere yerinde teşekkür etti.

İHA



İhtiyaç sahibi çocuklara kıyafet yardımı yapıldı



Türkiye **Diyaret Vakfi** Kırklareli Kadın Kolları Şubesinde yürütülen "Kış

Projesi" kapsamında, Sungurbey Eğitim Merkezi'nde ihtiyaç sahibi 35 çocuğa mont verildi. Programa, Kırklareli

Müftülüğü şube müdürleri Abdullah Mangır ve Bayram Ali Yaşar da katıldı. - AA



Kıyafet yardımı yapıldı

Kırklareli'nde ihtiyaç sahibi çocuklara kıyafet yardımı yapıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı

Kırklareli Kadın Kolları Şubesinde yürütülen "Kış Projesi" kapsamında, Sungurbey Eğitim Merkezi'nde ihtiyaç sahibi 35 çocuğa mont verildi.

Programda, Kırklareli Müftülüğü şube müdürleri Abdullah Mangır ve Bayram Ali Yaşar da katıldı. AA





ULUSLARARASI İMAM HATİPLİLERDEN ŞANLIURFA'YA ZİYARET



Göbeklitepe ve müzeler ziyaret edildi.

İl Müftü Vekili İbrahim Halil Aslan, öğrencilere eşlik etti. Öğrenciler, tarihi ve ören yerlerini görmenin mutluluğunu yaşadı.

Müftü Vekili Aslan, her ülkeden öğrenciyi memleketlerinde ağırladıklarını ve bunun anlamlı olduğunu söyledi.

HABER MERKEZİ

İstanbul'da uluslararası imam hatip liselerinde eğitim göre öğrenciler, Şanlıurfa'yı ziyaret etti. Farklı ülkelerden gelen öğrenciler, Urfa'ya hayran kaldıklarını belirtti.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) himayelerinde eğitim gören öğrenciler, ören yerlerini gezdi. Balıklıgöl,



‘Misafiriniz Var’ projesi devam ediyor



Misafiriniz Var projesi kapsamında Konya İl ve Merkez İlçe Müftülük Vaiz ve Din Görevlileri, Çizgi Raf, Uyar Kereste ve Orman Ürünleri, Grand Milenyum Otel, Yılmaz Kardeşler Dampır Dorse ve Hidrolik Makine Sanayi, Taşkın Model Sanayi, Zafer Alüminyum Döküm, Beyefendi Giyim, Küçük Aşçı Kuyumculuk, Akın Tereyağları, Arslan Ayakkabı ile Çağlar Kardeşler Oto Tamir ve Fren Servisi'ni ziyaret ettiler. Ziyaretlerde **Diyanet İşleri Başkanlığı** çalışmaları ve **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** yurt içi, yurt dışı hizmetleri hakkında bilgi paylaşımında bulunuldu.

•HABER MERKEZİ



MÜFTÜLÜKTEN AİLEYE YÖNELİK ETKİNLİK



Malatya İl Müftülüğü koordinesinde evliliğe hazırlanan çiftlere ve yeni doğan bebeği olan ihtiyaç sahibi ailelere destek olmak amacıyla, 2022 yılında **Türkiye Diyanet Vakti** Gönüllülerinin başlattığı "Hayata Başlarken" adlı projenin devamının sağlanmasına karar verilip, etkinlikler başlatıldı.

6'DA



MÜFTÜLÜKTEN AİLEYE YÖNELİK ETKİNLİK

Malatya eşsiz doğanın ve tarihi yapıların karla bütünleşmesi, seyrine doyumsuz manzaralar oluşturdu. Özellikle UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'nde yer alan Arslantepe Höyüğü'ndeki kartpostalik görüntüler ise vatandaşlara görsel şölen sundu.



Malatya İl Müftülüğü koordine-sinde evliliğe hazırlanan çiftlere ve yeni doğan bebeği olan ihtiyaç sahibi ailelere destek olmak amacıyla, 2022 yılında Türkiye Diyanet Vakfı Gönüllülerinin başlattığı "Hayata Başlarken" adlı projenin devamının sağlanmasına karar verilip, etkinlikler başlatıldı. Kurumlar arasında işbirliği yapmak ve desteklerini almak amacıyla

İl Müftü Yardımcısı Fikriye Özkan, TDV Malatya Şubesi Kadın Kolları Sorumlusu Zahide Çıçlı ve üyeler, Battalgazi Şehit Oğuzhan Günaydın Halk Eğitim Merkezi Müdürü Cemal Kurhan'ı ziyaret etti.

Malatya İl Müftülüğü'nün sosyal hayatın her aşamasında insanlara dokunma arzusunda olduğunu ve bunun için de sosyal hayattaki gelişmelere göre her

yaştan insanın ihtiyacına göre yurt içinde, yurt dışında ve tüm gönül coğrafyasında çok yönlü ve hedefine ulaşan projeler geliştirdiğini dile getiren İl Müftü Yardımcısı Fikriye Özkan, projenin asıl amacının İslam dininde evlilik müessesesinin önemi ile aile hayatının önemini vurgulamak, aile kurumunu desteklemek olduğunu, proje ile maddi ve manevi sıkıntılar çekenleri yüreklendirmek, cesaretlendirmek ve durumu iyi olmayan anne-baba adayları ile yeni evlenecek çiftlere yönelik 200 adet destek paketi hazırlanmasının hedeflendiğini belirtti.

Battalgazi Şehit Oğuzhan Günaydın Halk Eğitim Merkezi Müdürü Cemal Kurhan ise kurumların hayır çalışmalarında yaptığı işbirliğinin önemine vurgu yaparak, Halk Eğitim Müdürlüğü olarak büyük bir şevkle ilgili tüm kurslarda öğretici ve kursiyerler tarafından projeye destek olmak amacıyla gelin ve bebek bohçaları için yeterli sayıda çarşaf, yastık, masa örtüsü gibi ürünlerin dikilerek projeye destek vereceklerini söyledi.

İl Müftü Yardımcısı Özkan, ziyaretin sonunda desteklerinden ötürü Halk Eğitim Merkezi Müdürü Cemal Kurhan'a, Ev Tekstili Usta Öğreticisi Perihan Gürel'e ve Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü'nün tüm öğretici ve kursiyerlerine teşekkür etti ve Müdür Kurhan ile Usta Öğretici

Gürel'e Kur'an-ı Kerim ve Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınlarından çeşitli kitaplar hediye etti.

Özkan, TDV Malatya Şubesi Kadın Kolları Sorumlusu Çıçlı ve üyeler, Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü'nün ardından Başhank Mahallesi Ev Tekstili Kursunu da ziyaret ederek emeği geçenlere yerinde teşekkür etti.İha





TDV Giresun Kadın Kolları Şubesi açıldı





TDV Giresun Kadın Kolları Şubesi açıldı

GİRESUN İl Müftülüğü koordinesinde Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Giresun Kadın Kolları Şubesi, düzenlenen törenle hizmete açıldı. Açılışta konuşan Vali Yardımcısı Muhammet Çiftçi ve Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, hayırlı olması temennisinde bulunarak emeği geçenlere teşekkür etti.

Programın açılış konuşmasını yapan İl Müftüsü Ramazan Topcan, "Kardeşlerim! Biraz önce hocalarımız; 'Bizleri de af eyle Allah'ım' şeklinde bir ilahi dizesi ile dualarda bulundular. Rabbim şahit olsun bütün çalışmalarımız hep bunun içindir. Sonumuzu hayırlı kılmak içindir. Mevla'mız kulum desin diyerdir. Mavi vatan da değil dünya sahinde sevgi ve huzur olsun içindir.

Kardeşlerim! Bugün burada hep birlikte açılışına şahit olduğumuz bu mütevazı hizmet birimiz, öyle inanıyorum ki büyük



hizmetler ifa edecektir. Çalışmalarımıza öncü olan kadın kollarımızın başkan ve gönüllülerine huzurlarınızda teşekkür ediyorum.

Kardeşlerim! **Diyanet İşleri Başkanlığımız** bugün kendisi ile

yarışır oldu. İlimi çalışmalar, ahlaki çalışmalar, Cami içi faaliyetler derken şimdi de partner kuruluşumuz **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığı ile gerek yurtiçinde gerekse yurtdışında yürüttüğü sosyal ve

insani yardımlarla da göz dolduruyor. Bu vesile Yüce Rabbime bir kere daha hamdediyorum. Bu vesile açılışımızı onurlandıran Sayın Valimize, Belediye Başkanımıza, STK gönüllülerine ve siz değerli kardeşlerime çok teşekkür ediyorum. Hayırlı ve uğurlu olsun." dedi.

Konuşmaların ardından İl Müftüsü Topcan'ın yaptığı dua ile TDV Kadın Kolları Şubesi'nin açılışı gerçekleştirildi.

Şubede incelemelerde bulunan Vali Yardımcısı Muhammet Çiftçi ve Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, İl Müftüsü Ramazan Topcan'dan projeler ve hizmetler hakkında bilgi aldı.

Açılışa, Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun eşi Meryem Şenlikoğlu, kurum müdürleri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, din görevlileri, TDV gönüllüleri ve vatandaşlar katıldı.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Türkiye Diyanet Vakfı 85 ülkede 1,5 milyon Kur'an-ı Kerim hediye etti

https://www.yeniasya.com.tr/foto-galeri/85-ulkede-kur-an-i-kerim-hediye-edildi_577292

İsveç'te Kur'an-ı Kerim'in yakılması İSAM panelinde ele alındı

<https://www.yenisafak.com/hayat/islam-dusmanligi-islerine-yariyor-4504691>

Bingöl'de Hayata Başlarken projesi başlatıldı

<https://www.iha.com.tr/bingol-haberleri/evlenecek-kizlarin-ceyizlerini-hazirlayip-hediye-ediyorlar-4164116/>

<https://www.bultentv.com/bingol/bingollu-kizlar-cok-sansli-ceyizlerini-muftuluk-hazirliyor-h28697.html>

<https://www.elazigyerelhaber.com/evlenecek-kizlarin-ceyizlerini-hazirlayip-hediye-ediyorlar/23800/>

<https://www.elazighakimiyethaber.com/evlenecek-kizlarin-ceyizlerini-hazirlayip-hediye-ediyorlar/80764/>

<https://www.ekovitrin.com/haberde-insan/evlenecek-kizlarin-ceyizlerini-hazirlayip-hediye-ediyorlar-h784072.html>

<https://www.beyazgundem.com/gundem/evlenecek-kizlarin-ceyizlerini-hazirlayip-hediye-ediyorlar-h1750309.html>

<https://www.mersintime.com/evlenecek-kizlarin-ceyizlerini-hazirlayip-hediye-ediyorlar>

<https://www.vitrinhaber.com/evlenecek-kizlarin-ceyizlerini-hazirlayip-hediye-ediyorlar>

<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/evlenecek-kizlarin-ceyizlerini-hazirlayip-hediye-e-1051841341/>

<https://www.t4haber.com.tr/evlenecek-kizlarin-ceyizlerini-hazirlayip-hediye-ediyorlar/424836/>

<https://www.gazeterize.com/haberde-insan/evlenecek-kizlarin-ceyizlerini-hazirlayip-hediye-ediyorlar-h14896737.html>

<https://www.gazeteabc.com/evlenecek-kizlarin-ceyizlerini-hazirlayip-hediye-ediyorlar/405408/>

<https://www.sondakika-24.com/haberde-insan/evlenecek-kizlarin-ceyizlerini-hazirlayip-hediye-ediyorlar-h367766.html>

<https://beyazgazete.com/haber/2023/2/4/evlenecek-kizlarin-ceyizlerini-hazirlayip-hediye-ediyorlar-6719864.html>

<https://ajansturkhaber.com/haber/evlenecek-kizlarin-ceyizlerini-hazirlayip-hediye-ediyorlar-223885.html>

<https://www.nehaber24.com/evlenecek-kizlarin-ceyizlerini-hazirlayip-hediye-ediyorlar>

<https://bbnhaber.com.tr/yasam/evlenecek-kizlarin-ceyizlerini-hazirlayip-hediye-ediyorlar-109841h>

<https://www.diyadinnet.com/evlenecek-kizlarin-ceyizlerini-hazirlayip-hediye-ediyorlar-h25191/>

TDV'nin uluslararası burslu öğrencilerine Adana'da izcilik tanıtımı yapıldı

<https://www.iha.com.tr/adana-haberleri/adanada-ogrencilere-izcilik-tanitimi-yapildi-4163258/>

<https://www.olay53.com/haber/adanada-ogrencilere-izcilik-tanitimi-yapildi-1176307.htm>

<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/adanada-ogrencilere-izcilik-tanitimi-yapildi-1051841033/>

<https://www.habermarmara.com.tr/adana-da-ogrencilere-izcilik-tanitimi-yapildi/863195/>

<https://www.burdahaber.com/adana/adanada-ogrencilere-izcilik-tanitimi-yapildi-h429736.html>

<https://www.gazeterize.com/adana/adanada-ogrencilere-izcilik-tanitimi-yapildi-h14896346.html>

<https://www.t4haber.com.tr/adana-da-ogrencilere-izcilik-tanitimi-yapildi/424532/>

<https://www.gazeteabc.com/adana-da-ogrencilere-izcilik-tanitimi-yapildi/405033/>

<https://www.ekovitrin.com/adana/adanada-ogrencilere-izcilik-tanitimi-yapildi-h783138.html>

<https://www.beyazgundem.com/adana/adanada-ogrencilere-izcilik-tanitimi-yapildi-h1749912.html>

<https://www.adana24.com/adanada-ogrencilere-izcilik-tanitimi-yapildi>

<https://www.antalyahaberal.com/adanada-ogrencilere-izcilik-tanitimi-yapildi-32633h.htm>

<https://www.vitrinhaber.com/adanada-ogrencilere-izcilik-tanitimi-yapildi>

<https://beyazgazete.com/haber/2023/2/3/adana-da-ogrencilere-izcilik-tanitimi-yapildi-6719468.html>

<https://yalovadabugun.com/adanada-ogrencilere-izcilik-tanitimi-yapildi/>

<https://www.memleket.com.tr/adanada-ogrencilere-izcilik-tanitimi-yapildi-2172075h.htm>

<https://www.cukurovametropol.com.tr/haber/adanada-ogrencilere-izcilik-tanitimi-yapildi-104222>

<https://www.gazeteabc.com/adana-da-ogrencilere-izcilik-tanitimi-yapildi/405033//>

<https://cemre.com/adanada-ogrencilere-izcilik-tanitimi-yapildi/>

<https://www.msn.com/tr-tr/haber/diger/adanada-%C3%B6%C4%9Frencilere-izcilik-tan%C4%B1t%C4%B1m%C4%B1-yap%C4%B1ld%C4%B1/ar-AA174tCy>

<https://www.adanapost.com/adanada-ogrencilere-izcilik-tanitimi-yapildi-173157h.htm>

Malatya'da Hayata Başlarken projesi görüşüldü

<https://www.yenimalatya.com.tr/hayata-baslarken-projesi>

<https://www.ozgurdersim.com/malatyada-hayata-baslarken-projesi-gorusuldu>

<https://www.diyadinnet.com/malatya-da-hayata-baslarken-projesi-gorusuldu-h25251/>

<https://www.gunestv.com/malatyada-hayata-baslarken-projesi-gorusuldu-37901-haberi>

<https://dogruhaber.com.tr/haber/900814-malatya-muftulugunden-hayata-baslarken-projesi/>

<https://www.haberturk.com/malatya-haberleri/30163910-malatyada-hayata-baslarken-projesi-gorusuldu>

<https://www.malatyanethaber.com.tr/yeni-ciftlere-destek/44514/>

<https://ilkha.com/yasam/malatya-muftulugunden-hayata-baslarken-projesi--312547>

Uluslararası öğrenciler Şanlıurfa'yı gezdi

<https://www.urfadabugun.com/haber/5590/uluslararasi-imam-hatiplilerden-urfaya-ziyaret.html>

<https://www.sanliurfasiyaset.com/haber/uluslararasi-imam-hatiplilerden-urfaya-ziyaret-658.html>

<https://www.urfadasin.com/uluslararasi-imam-hatiplilerden-urfaya-ziyaret>

<https://www.nsanliurfa.com/uluslararasi-imam-hatiplilerden-urfaya-ziyaret/>

<https://www.urfaradikal.com/farkli-ulkelerden-gelen-ogrencilerden-urfa-ya-ziyaret/13177/>

<https://www.muftulukhaber.com/uluslararasi-imam-hatip-ogrencileri-sanliurfayi-gezdi/13594/>

<https://www.urfapusula.com/haber/13950654/uluslararasi-ogrenciler-sanliurfaya-geldi>

<https://www.sanliurfaolay.com/haber/uluslararasi-imam-hatiplilerden-urfaya-ziyaret-61583>

<https://www.haberolay.net/haber/uluslararasi-imam-hatiplilerden-urfaya-ziyaret-26746>

<https://www.muftulukhaberler.com/-anliurfa-da-uluslararasi-imam-hatip-ogrencilerden-ziyaret/25724/>

Uluslararası İmam Hatip öğrencileri Silifke'de buluştu

<https://www.diyanehaber.com.tr/uluslararasi-imam-hatip-ogrencileri-silifkede-bulustu>

<https://www.muftulukhaber.com/uluslararasi-imam-hatip-ogrencileri-silifkede-bulustu/13590/>

Kırklareli'de ihtiyaç sahibi çocuklara kıyafet yardımı yapıldı

<https://www.trakyagozlem.com/haber-kirklareli-nden-kisa-kisa-31307.html>

<https://www.haberturk.com/kirklareli-haberleri/30159859-kirklarelinden-kisa-kisa>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-kirklareli-nden-kisa-kisa-15603707/>

Trabzon'da Seherde Kuran ve Namazda Buluşalım programı düzenlendi

<https://www.takagazete.com.tr/kultursanat/binlerce-kisi-bahcecik-te-bulustu-h257992.html>

Tekirdağ'dan Afrika'ya Bir Damla Hayat

<https://www.trakyagazetesi.com.tr/genel/tekirdagdan-afrikaya-su-kuyusu-kampanyasi-h87554.html>

Uluslararası İyilik Ödülü sahiplerinden Jemilah Mahmood

<https://www.bidunyahaber.org/fedakar-doktor-jemilah-mahmood/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	4.02.2023	15:27:06	BENGÜ TÜRK	HAYATA BAŞLARKEN PROJESİ	HABERLER	00:01:31
2	6.02.2023	06:57:04	KON TV	KAHRAMANMARAŞ'TA 7.4 ŞİDDETİNDE DEPREM	CANLI YAYIN	00:54:27
3	6.02.2023	07:13:56	HABERTURK	KAHRAMANMARAŞ'TA DEPREM	CANLI YAYIN	00:30:08
4	6.02.2023	07:23:11	SHOW TV	KAHRAMANMARAŞ'TA DEPREM	SON DAKİKA	00:21:01
5	6.02.2023	07:47:44	KANAL 7	KAHRAMANMARAŞ'TA 7.4'LÜK DEPREM	HABER	00:01:44
6	6.02.2023	18:59:00	DİYANET TV	BAŞKAN ERBAŞ FELAKET BÖLGESİNDE	ANA HABER	00:03:07
7	6.02.2023	19:02:06	DİYANET TV	DEPREM BÖLGESİNE YARDIMLAR	ANA HABER	00:03:20